р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2020 г. № 077 - Р

Об исключении юридических лиц
из плана проведения плановых
проверок на 2020 г.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 03.04.2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного
контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей»,

1. Отменить запланированные в соответствии с Планом проведения плановых
проверок на 2020 год Администрацией сельского поселения Хатанга, проверки
юридических лиц с 01 апреля по 31 декабря 2020 года включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на исполняющего
обязанности заместителя Главы сельского поселения Хатанга Скрипкина А.С.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Г лава сельского поселения X С.В. Батурин